

Produktdatablad TOFFEE BAR Raspberry Liquorice	Artikelnummer 03028	Förpackning 100 gram
	Utgåva nr 1	Sida 1
Utarbetad av <i>Ronja Pantzar</i>	Datum 2024-12-19	

Produktbeskrivning

Hallon- och lakritskolastånd.

Ingrediensförteckning

Ingredienser: socker, stärkelsesirap, fettfritt **mjölkpulver**, vegetabilisk fett (kokos), **smör**, lakritsextract, salmiak, emulgeringsmedel (E471), gelatin, färg (medicinal kol, E120, E160a), arom (hallon, vanillin). **Kan innehålla spår av jordnötter.**

Produktionsland

Sverige.

Förvaringsanvisningar

Torrt och svalt.

Hållbarhet

12 månader.

Förpackning

Primär förpackning i styck. Produkten kan beställas med gördel i digitalt 4-färgstryck. Gördelns storlek är 1,3x3,5x18 cm och innehåller en stång.

Allergener

Enligt listan över allergener hämtad från bilaga II till Informationsförordningen EU (nr) 1169/2011 innehåller denna produkt **mjölk**. **Produkten kan innehålla spår av jordnötter.**

Certifikat

Borgstena of Sweden har kvalitetscertifikat IP Livsmedel.

Näringsvärde per 100 g

Energivärde	1600 kJ/380 kcal
Fett	12,9 g
Varav mättat	11,3 g
Kolhydrater	64 g
Varav sockerarter	47 g
Protein	3,5 g
Salt	0,1 g

